
SR/VPK Contract Provider Zones 
Miami-Dade/Monroe 

 
Tome nota del personal de Relaciones para el Proveedor asignado a su centro. 

 Providers whose DCF facility name 
 

 
Specialist 

 
Manager 

ZONE 1  
#, A - BO 

   Brittany Calhoun 
     BCalhoun@elcmdm.org

(305) 646-7220 ext 2614 Cindy Lozada 
clozada@elcmdm.org 

(305) 646-7220 ext 2329 BP - DEI 
Hansell Rodriguez 

hrodriguez@elcmdm.org 
(305) 646-7220 ext 2367 

    

ZONE 2 
DEJ - GREATER M  

Carolina Dongo  
cdongo@elcmdm.org  

(305) 646-7220 ext 2491 Angela Gill 
agill@elcmdm.org 

(305) 646-7220 ext 2577 GREATER N - KIDC 
Seeranie Machado 

smachado2@elcmdm.org 
(305) 646-7220 ext 2582 

    

ZONE 3 
KIDD - LIL 

Yadira Aguilar 
yaguilar@elcmdm.org 

(305) 646-7220 ext 2253 Natalie Cabrera 
ncabrera@elcmdm.org 

(305) 646-7220 ext 2357 LIM - LZ 
 

karanibar@elcmdm.org 
(305) 646-7220 ext 2294 

    

ZONE 4 
M - MY LITTLE A 

Jennifer Prieto 
jprieto@elcmdm.org 

(305) 646-7220 ext 2230 Yesenia Reyes 
yreyes@elcmdm.org 

(305) 646-7220 ext 2292 MY LITTLE B - PRESS 
Dayana Mato  

dmato@elcmdm.org  
(305) 646-7220 ext 2501  

    

ZONE 5 
PREST - SPQ 

Fabiola Carpel
fcarpel@elcmdm.org 

(305) 646-7220 ext 2306 Cynthia Caceres  
ccaceres@elcmdm.org 

(305) 646-7220 ext 2377 SPR - THE LEARNING E 
Mayra Quintero 

mquintero@elcmdm.org 
(305) 646-7220 ext 2581 

    

ZONE 6 
THE LEARNING F - Z 

Jazzmin Roundtree 
jroundtree@elcmdm.org 
(305) 646-7220 ext 2544 Jenifer Hernandez 

jhernandez2@elcmdm.org 
(305) 646-7220 ext 2271 YMCA, YWCA &  

MONROE COUNTY 

Rebecca Lopez 
rlopez@elcmdm.org 

(305) 646-7220 ext 2517 

    

ZONE 7  MDCPS  

Skylah Colon 
scolon@elcmdm.org 

(305) 646—7220 ext.  2454 Vanessa Aguilera 
vaguilera@elcmdm.org 

(305) 646-7220 ext 2231   
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